
                               令和６年４月１９日 

 
保護者の皆様         
 
                                                   川崎市立南菅中学校 

  校長  野島 隆行 
 

部活動保護者説明会のお知らせ 
 
 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげま
す。  
 平素より本校の部活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 
 さて、１年生が部活動を見学し、どの部も活気あふれる活動を行っていますが、部活
動の活動内容を知っていただくために次の要領で部活動の説明会を行います。ご多用と
は存じますが，ご出席いただきますようお願いいたします。 
  
 

 
 １．日 時  令和６年４月２６日（金） １５：１５受付開始 

 
 
  ２．場 所  全体会 体育館      １５：３０～１５：４５ 
 
                分科会 各教室        １６：００～１６：３０ 
 
                    
 
 ３．内 容  本校の部活動の運営について 
        各部の年間活動計画について 
        その他 
 
  ※ 当日は上履きをご持参いただきますようお願いいたします。 
                                            

分科会 会場 
 
野球部 ２－３（４階） 男子ソフトテニス部 ３－３（３階） 

男子バスケットボール部 少人数３（３階） 女子ソフトテニス部 ３－１（３階） 

女子バスケットボール部 少人数２（３階） 卓球部 １－１（４階） 

陸上競技部 １－２（４階） バレーボール部 少人数１（４階） 

バドミントン部 ２－２（４階） 美術部 １－３（４階） 

サッカー部 ２－１（４階） 吹奏楽部 ３－２（３階） 

 


